
 
 

 
 
 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE ÂNGULOCÂMARA MUNICIPAL DE ÂNGULOCÂMARA MUNICIPAL DE ÂNGULOCÂMARA MUNICIPAL DE ÂNGULO    
Fone/Fax (44) 3256.1216 

Rua Orlando Batista da Silveira, nº 01 - CEP 86.755-000 - Ângulo – Paraná 
CNPJ  01.608.550/0001-50 

 

 
 

PORTARIA Nº. 018/2009 
 
 
Dispõe sobre a exoneração de servidor em 
Cargo de Provimento Efetivo. 
 
 
O Presidente da Câmara Municipal de Ângulo, 
Estado do Paraná, Pedro Moraes, no uso de 
suas atribuições legais, 
 
 
 
R E S O L V E: 
 
 
 

 

Art. 1º) - Fica exonerado a pedido, a partir 
desta data (18/05/2009), o Servidor Público Municipal,  Srº. Rodrigo Marcolino 
Bozelhe, portador do RG Nº 6.309.555-9 (SSP-PR) inscrito no CPF/MF sob o 
Nº. 029.162.819-24, do cargo de Provimento Efetivo de Advogado. 

 

Art. 2º)- Esta Portaria entra em vigor na data de 
sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário, e em especial 
a Portaria Nº. 003/2006 de 05 de janeiro de 2006 e a Portaria Nº. 002/2009 de 
05 de janeiro de 2009. 

 
 

 

EDIFÍCIO DA CAMARA MUNICIPAL DE ÂNGULO, EM 18 DE MAIO 
DE 2009. 

 
 
 
 

 
 


